

Sr(a) Pregoeiro(a):

A Empresa **Oliveira e Almeida Informática Ltda** CNPJ nº **13.218.025/0001-08** e Inscrição Estadual N° **90549613-13** sediada **Rua Arlindo Natal - 432 - Uberaba - Curitiba**, neste ato representada por **Rafael Guimarães Martins de Oliveira, Sócio diretor**, RG: **8513883-9** e CPF: **066.146.299-48** se propõe a vender os itens abaixo, atendendo a todas as condições estipuladas no Edital e seus anexos, referente ao **Pregão nº 90076/2024** da - **Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - Seec/ DF** seus anexos:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	MODELO	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E PARA CONEXÃO DE CABOS DE REDE UTP;	7676	DEX	CAT5E	7676	R\$ 0,19	R\$ 1.458,44

Valor Total – R\$ 1.458,44 (Mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos)

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) dias

Garantia: 12 meses.

Prazo de entrega: Até 10 (Dez) dias Úteis.

Condições de pagamento – 30 (trinta) dias:

Optante pelo simples: (X) SIM () NÃO

Data de abertura: 21/01/2011

Razão Social: Oliveira e Almeida Informática Ltda,

CNPJ – 13.218.025/0001-08,

Endereço: Rua Arlindo Natal – 432,

Telefone: 4199224-0884.

Banco: Caixa Econômica

Agência: 0731

Conta Corrente: 00000233-9

E-mail – comercial@logpc.com.br

Representante Legal – Rafael Guimarães Martins de Oliveira

CPF: 066.146.299-48

RG: 8513883-9

Endereço: Rua Arlindo Natal – 432,

Telefone – (41) 99224-0884

Certificação Digital: Sim

Logpc Informática

CNPJ: 13.218.025/0001-08

Rua Arlindo Natal, 432 - Uberaba 81.580-460 Curitiba/PR

 www.logpc.com.br

 contato@logpc.com.br

 (41) 98829-9651

 (41) 3378-2831

- Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

Os produtos ofertados possuirão garantia conforme estabelecido no item 6.3 do Termo de Referência - Anexo I do edital.

Obs.:

Segue anexo a nossa proposta:

- Declaração de que não incorremos nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do Decreto nº 39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VI deste edital; e
- Declaração de que, no ano-calendário de realização da licitação, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima administrativa para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte, devendo utilizar o modelo do Anexo IV deste edital. (em relação às microempresas e as empresas de pequeno porte).s

Curitiba, 09 de outubro de 2024

**Rafael
Guimarães
Martins de
Oliveira**

Assinado de forma digital por
Rafael Guimarães Martins de
Oliveira
DN: cn=Rafael Guimarães Martins
de Oliveira, o, ou=Oliveira e
Almeida Informática Ltda,
email=comercial@logpc.com.br,
c=BR
Dados: 2024.10.09 16:45:05 -03'00'

Rafael Guimarães Martins de Oliveira
CPF: 066.146.299-48
Sócio Diretor



www.logpc.com.br



contato@logpc.com.br



(41) 98829-9651



(41) 3378-2831

Logpc Informática

CNPJ: 13.218.025/0001-08

Rua Arlindo Natal, 432 - Uberaba 81.580-460 Curitiba/PR



CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E



ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

- **Marca:** DEX
- **Cor:** Transparente;
- **Tipo de conector:** RJ-45;
- **Tipo de cabo:** U/UTP Cat.5E;
- **Diâmetro de condutor:** 26 a 22 AWG;
- **Material do corpo do produto:** Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0;
- **Padrão de montagem:** T568A e T568B;
- **Contato Elétrico:** 8 Vias em bronze Fosforoso com 50 μ in (1,27 μ m) de ouro e 100 μ in (2,54 μ m) de níquel);
- **Categoria:** 5e, U/UTP;
- Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; - Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis. - O Conector RJ45 Macho CAT5E é um sistema de Cabeamento Estruturado para cabeamento horizontal ou secundário, ideal uso interno em pontos de distribuição ou em pontos de acesso.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
DEX IMP E EXP DE DAI QISHENG RUA:ENEDINA DAVILA FERREIRA, 585 - CORDEIRO 88310-691 ITAJAI - SC (47) 3344-5888 dmix168@gmail.com		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4223 0606 3140 4600 0161 5500 1000 0247 7511 4151 0304	
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		000.024.775 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230131940951 14/06/2023 15:11:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254.780.253		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 06.314.046/0001-61	

DESTINATÁRIO			
NOME / RAZÃO SOCIAL OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA LTDA (2875-LOGPC INFORMATICA)		CNPJ 13.218.025/0001-08	DATA DA EMISSÃO 14/06/2023
ENDEREÇO RUA ARLINDO NATAL, 432		BAIRRO / DISTRITO UBERABA	CEP 81580-460
MUNICÍPIO CURITIBA		UF PR	FONE / FAX (41) 3667-8254
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.549.613-13	HORA DA SAÍDA 15:10:29

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 1.817,36	VALOR ICMS 72,70	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.817,36		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 266,01	VALOR APROX TRIB 669,61	TOTAL DA NOTA 2.083,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL ACEVILLE		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF SC	CNPJ 81.560.047/0006-16
ENDEREÇO R:ROSA OSEDALSOQUE,520		MUNICÍPIO ITAJAI		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 4	ESPECIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 103,000	PESO LIQUIDO 103,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS	
0507	CONECTORES DE PLAST PCT/1000 REF:RJ45M	39269090	100	6102	PCT	50	26,50	1.325,00	1.325,00	53,00	198,75	4	15	484,82	
1965	CONECTORES DE PLASTICOS CAT6 PCT/1000 REF: RJ45	39269090	100	6102	PCT	15	28,00	420,00	420,00	16,80	63,00	4	15	153,68	
1973	CABO PATCH CORD CAT6 3.0M PCT/10 REF: CR306	85444200	100	6102	PCT	4	15,50	62,00	62,00	2,48	3,10	4	5	25,89	
0547	CARTAS DE JOGAR REF: PK8088	95044000	100	6102	UN	2	3,95	7,90	7,90	0,32	0,79	4	10	4,04	
0915	LANTERNA REF:D-512	85131010	100	6102	UN	2	1,23	2,46	2,46	0,10	0,37	4	15	1,18	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Gigasoft Informática Ltda - www.gigasoft.inf.br Gerado pelo UniDANFE 3.9.7 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE DEX IMP E EXP DE DAI QISHENG OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.024.775. EMISSÃO: 14/06/2023 VALOR TOTAL: 2.083,37 DESTINATÁRIO: 2875-OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA LTDA - RUA ARLINDO NATAL, 432, UBERABA, 81580-460-CURITIBA-PR		NF-e 000.024.775 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ITEM	MARCA	MODELO
3	DEX	CONECTOR RJ45 MACHO CAT5E

QUANTIDADE	VALOR VENDA UN	CUSTO FIXO (COMPRA UN)
7676	R\$ 0.19	R\$ 0.0265

CUSTO VARIÁVEL (UN)	CUSTOS TRIBUTÁRIOS (UN)
R\$ 0.06	R\$ 0.02

LUCRO UNIDADE	CUSTOS DE FRETE APROXIMADO
R\$ 0.09	R\$ 246.00

LUCRO TOTAL	
R\$	417.21